

Artikelomschrijving: FT Hartelust Chenin Blanc

Barcode: 6009803192602

Lijst met ingrediënten

Witte wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

Coenecoop Wine Traders

Land van herkomst

Zuid-Afrika

Alcoholvolumegehalte

0,135

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Thee groen, bio, MH, 20x2g

Barcode: 8711741338582

Lijst met ingrediënten

Biologische groene thee

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Fair Trade original, Multatulilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

India

Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Vlokken puur 300g

Barcode: 8711741347294

## Lijst met ingrediënten

Suiker, cacaomassa, magere cacaopoeder, emulgator (raapzaadlecithine), acaoboter

## Bijzonderheden

Ten minste 32% cacao bestanddelen

## Allergenen

Geproduceerd in een fabriek waar ook melk en tarwe verwerkt worden

## Exploitant

Fair Trade original, Multatulilaan 12, 4103 NM Culemborg

## Land van herkomst

Afrika of Latijns-Amerika

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1865kj
Eiwitten	5,2g
Koolhydraten	67,9g
Waarvan suikers	65g
Vetten	15,4g
Waarvan verzadigd	8,9g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	0,38g

Artikelomschrijving: Pandanrijst, bio, MH, 400g

Barcode: 8711741337424

Lijst met ingrediënten

witte pandanrijst

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Fair Trade original, Multatulilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Thailand

Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1500kj
Eiwitten	8g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	0g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	0g

Artikelomschrijving: Kokosmelk bio 270 ml

Barcode: 8711741353929

Lijst met ingrediënten

kokosmelk van biologische oorsprong, stabilisator: guargom (E412)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Fair Trade original, Multatulilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	675kj
Eiwitten	0,2g
Koolhydraten	1,6g
Waarvan suikers	1g
Vetten	17,2g
Waarvan verzadigd	16,2g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	0,05g

Artikelomschrijving: Gele curry kruidenpasta, MH, 70 g

Barcode: 8711741353073

## Lijst met ingrediënten

Rijstolie, knoflook, sjalot, citroengras, kerrie (koriander, kurkuma, komijn, kruidnagel, steranijs, gember, kaneel, foelie, kardamon, nootmuskaat), rode chilipepers, zout, koriander, laos, kurkuma, gember, peper, kaffir lime, komijn

## Bijzonderheden

Alle knoflook/sjalot/citroengras/rode chilipepers/laos/kurkuma/gember verhandeld in overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden

## Allergenen

## Exploitant

Fair Trade original, Multatulilaan 12, 4103 NM Culemborg

## Land van herkomst

Thailand

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2016kj
Eiwitten	3,3g
Koolhydraten	20,6g
Waarvan suikers	4,2g
Vetten	43,5g
Waarvan verzadigd	8,5g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	7g

Artikelomschrijving: Sinaasappelsap, MH, 1l 6ST/ODS

Barcode: 8711741318744

## Lijst met ingrediënten

100% puur vruchtensap uit geconcentreerd sinaasappelsap

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Fair Trade original, Multatulilaan 12, 4103 NM Culemborg

## Land van herkomst

Brazilië, Cuba en Ghana

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	174kj
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	9,5g
Waarvan suikers	9,5g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	0g

Artikelomschrijving: Fair & Share -Grow your own - Munt voor muntthee

Barcode: 8719075313213

## Lijst met ingrediënten

1 of 2 takjes verse munt, honing en/of citroen naar smaak. Knip een takje verse munt af van een plantje.

Doe dit in een glas en giet hier kokend water over.

Serveer naar smaak met honing en/of een schijfje citroen.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Maart-april in een zaibakje of

april-juni buiten op een zaibed;

één keer verspenen en vervolgens

uitplanten. Verse blaadjes

zijn heerlijk bij vleesgerechten en

sauzen. Gedroogde blaadjes

voor een muntthee.

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	



Artikelomschrijving: Leev -Biokorn chocolade

Barcode: 8718215830894

## Lijst met ingrediënten

Volkoren tarwemeel\*, plantaardig vet\*, (palmolie RSPO\*, zonnebloemolie\*, cocosnootolie\*), chocolade\* 13% (cacaomassa\*, rietsuiker\*, emulgator: sojalecithine), rietsuiker\*, granenmix\* 6%, (sesamzaad\*, zonnebloempitten\*, lijnzaad\*, gierst\*) tarwestroop\*, havervlokken\* 2,5%, gerstemout\*, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, citroen\*, zeezout, Bourbon vanille. \* = ingrediënten uit biologische oorsprong.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Kan sporen bevatten van: noten, melk en ei.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2090kJ/499 kcal
Eiwitten	7,8g
Koolhydraten	57,4g
Waarvan suikers	21,2g
Vetten	25,1g
Waarvan verzadigd	11,6g
Voedingsvezels	6,4g
Natrium	0,7g

Artikelomschrijving: Leev -Bio oer-speltwafels

Barcode: 8718215831334

Lijst met ingrediënten

Spelt.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat gluten. Kan sporen bevatten van sesam en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1571kJ/372 kcal
Eiwitten	12,3g
Koolhydraten	69,6g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	2,8g
Waarvan verzadigd	0,6g
Voedingsvezels	9,37g
Natrium	<0,01g

Artikelomschrijving: Leev -Bio chocolade &amp; granen UTZ

Barcode: 8718215833192

## Lijst met ingrediënten

73% pure chocolade\* (cacaomassa, rietsuiker, cacao boter, emulgator: sojalecithine), 25% cornflakes\* (99,9% mais, zonnebloemlecithine), glansmiddel: Arabische gom\*, sucrose\*, honing\*. \* = is van gecontroleerd biologische teelt.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Kan sporen bevatten van noten, pinda's en gluten.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2046,9kJ/490,2 kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	53,6g
Waarvan suikers	30,6g
Vetten	25,9g
Waarvan verzadigd	15,4g
Voedingsvezels	8,4g
Natrium	0,02g

Artikelomschrijving: Tony's Choclonely-Reep melkchocolade (rood) (Fair Trade)

Barcode: 8717677334094

## Lijst met ingrediënten

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojaecithine.

## Bijzonderheden

Fairtrade

## Allergenen

Kan sporten van gluten, eiwit, en noten bevatten.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2280kJ/519 kcal
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Honey Spoon  
Barcode: 8717953163301

Lijst met ingrediënten  
Honing

Bijzonderheden

Allergenen  
Pinda, noten, hazelnoten

Exploitant  
Van Oortd

Land van herkomst  
Turkije

Alcoholvolumegehalte  
0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1272KJ 304 kcal
Eiwitten	0,3 gr
Koolhydraten	82 gr
Waarvan suikers	82 gr
Vetten	0 gr
Waarvan verzadigd	0 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0 gr